АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2021

                                                                                                        № 727

г. Североуральск

О признании утратившим силу постановления
Администрации Североуральского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле», в целях
приведения правовых актов Администрации Североуральского городского
округа в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации
Североуральского городского округа от 08.09.2017 № 949 «Об утверждении
Перечня видов муниципального контроля, осуществляемых на территории
Североуральского городского округа».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его
принятия.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на
официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                                       В. П. Матюшенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ